¹ See Mullinger's *University of Cambridge*, 167.² Cooper's *Annals of Cambridge*, ii. 154; Mullinger, 177.

CHAP. VI partes misere adducentur. Itaque ut ratio aliqua ineatur qua
 she appoints her visitors to carry out this commission for the visitation of Cambridge and Eton in head and members. fontes literarum purgentur, vitia corrigantur, pietasque augeatur de
 Their duties are :
 (1) to inquire into the life and learning of all therein, and to correct errors ;
 (2) to enforce subscription under pain of deprivation or other punishment ;
 (3) to repress and divert lavish expenditure ;
 (4) to transfer, if need be, choral foundations to a better use ;
 (5) to remove all useless members of colleges ;
 judicio Consiliariorum nostrorum, assignavimus gravissimos viros
 praedictos [names given] vos novem, octo, septem, sex, quinque,
 quatuor, tres vestrum ad minimum, delegatos nostros commissarios,
 ad ea quae infra scribuntur exequenda : ad visitandum igitur in
 capite et in membris tam Collegium nostrum de Eton, quam
 Universitatem nostram Cantabrigiae, ac omnia et singula Collegia,
 Aulas, Hospitia, et loca alia quaecunque exercitio Ecclesiastico
 deputata, tam exempta quam non exempta, ibidem constituta,
 eorum Praepositos, Magistros sive Custodes, ac socios, scholares,
 studentes, ministros et personas alias quascunque in eisdem
 commorantes, deque statu locorum hujusmodi, necnon studio, vita,
 moribus, conversatione, ac etiam qualitatibus personarum in
 eisdem degentium sive ministrantium, modis omnibus quibus id
 melius et efficacius poteritis inquirendum, et investigandum ;
 criminosos ac delinquentes, socordes, ignavos, culpabiles, et eos,
 qui susceptae jam emendatae religioni subscribere obstinate ac
 peremptorie recusent, condignis paenis usque ad dignitatum,
 societatum, ac officiorum suorum privationem, aut stipendiorum
 proventuum, vel emolumentorum suorum quoruncunque, se-
 questrationem, vel quamcunque aliam congruam et competentem
 correctionem puniendum et corrigendum, atque probatiores vivendi
 mores, modis omnibus quibus id melius et efficacius poteritis
 reducendum ; contumaces, aut recusantes et rebelles, cujuscunque
 status et conditionis fuerint, si quos inveneritis, tam per censuras
 ecclesiasticas, quam etiam incarcerationem ac recognitionum
 receptationem, et quaecunque alia juris regni nostri remedia
 compescendum ; pecunias impendendas quotannis in exequias et
 convivia, aut in lectiones publicas vel privatas, aut in alios usus
 magis convenientes convertendum ; pecunias item in aliquo
 collegio impendendas, ex fundatione ejusdem collegii, in choristas,
 cantores, et alias impensas, ratione quotidiani servitii (ut vocant)
 ecclesiastici, si ita vobis commodum visum fuerit, ad alimentum
 sociorum vel scholasticorum ad philosophiam, vel alias literas
 discendas, in eodem vel alio collegio constituendorum, com-
 mittendum ; Magistros, Praepositos, Praesidentes, Socios, Lectores,
 tam publicos quam privatos, vel scholares quoscunque, illis officiis
 indignos, non proficientes, statutis collegii vel commodo republicae
 et bonarum literarum id exigentibus, expellendum, aut amovendum,

et alium vel alios in amotorum loco praeficiendum et substituendum; cessiones praeterea quoruncunque, praeposituras, magisteria, praesidentias, gardianas, societates, seu officia, in locis praedictis, habentium, coram vobis factas et exhibitas auctoritate vestra admittendum, eaque vacare et pro vacantibus decernere, et in loca per cessionem aut alio quovis modo vacantia, personas habiles et idoneas substituendum; cantarias, nominaque cantiarum, item stipendiarios presbyteros, qui ad missas solummodo celebrandas praeficiuntur, in quocunque collegio fundatae fuerunt, et earum fundationes mutandum, aliasque appellationes illis imponendum, et fructus, redditus, et proventus dictarum cantiarum et stipendiorum, ad scholarium exhibitionem assignandum; et dictae universitatis nostrae, et collegiorum ac aularum incorporationes, fundationes, statuta, ordinationes, privilegia, compositiones, compotus, et alia munimenta quaecunque exigendum et recipiendum, eaque diligenter examinandum, et discutiendum; formas officiorum divinorum, et disputationum, et publicarum Lectionum, collationes quoque graduum et honorum, qui eruditionis ergo in studiosos conferuntur immutandum, et in commodiorem rationem instituendum; necnon injunctiones, statuta, quae vobis pro commodiore ordine videbuntur idonea, personis in eisdem degentibus nomine nostro tradendum, et vice ac auctoritate nostris eis indicendum, et assignandum, poenasque convenientes in eorum violatores infligendum, et irrogandum, statutaque, ordinationes, consuetudines, et compositiones, si quas compereritis eisdem contrarias, sive repugnantes, tollendum, et penitus annihilandum; Item concionandi potestatem hujusmodi personis concedendum, quas ad hoc divinum munus suscipiendum aptas esse judicaveritis.

Juramentum insuper obedientiae et fidelitatis nobis et heredibus debitaе, deque renuntianda, renuenda, ac penitus abneganda, extranea potestate quacunque, et quaecunque alia juramenta ex statutis hujus regni praedicti requisita ab omnibus intra loca praedicta constitutis exigendum et recipiendum; congregationes et convocationes praepositorum, gardianorum, audientium, et ministrorum, hujusmodi, pro executione praemissorum, aut reformatione quacunque faciendum, conciendum et convocandum; magistros autem collegiorum et socios, qui propter religionem, aut aliam causam quamcunque minus legitimam, magisterio et societate sua injuste privati fuerint, restituendum in integrum; causas etiam instantiarum examinandum, et jure debito terminandum, ac omnia